UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

RESOLUÇÃO DO CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO N. 381/2009

Designa Membros Titular e Suplente

para a Câmara de Carreira Docente

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO, no uso de suas

atribuições, ad referendum do referido Órgão Colegiado, considerando o Memo. FSD n.

189, de 3/6/2008,

RESOLVE:

Designar as Professoras Maria da Glória Lima e Karin Eleonora Sávio de

Oliveira para as funções de Membro Titular e Suplente, respectivamente, da Câmara de

Carreira Docente, como Representantes da Faculdade de Ciências da Saúde, a partir

desta data.

Brasília, 5 de junho de 2009.

José Geraldo e ous/Junior
Presid nte

O/cópia: GRENRT/SOCIFS/SRH/SOA

1 EAILVR